SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA DA 9ª REGIÃO

ESTADO DO PARANÁ

ESTADO DO PARANÁ – CREF9/PR

Rua Amintas de Barros, 581 –  Alto da XV – 80.060-205 – Curitiba – PR

Fone/Fax: 41 3363-8388 – 0800 643 2667

www.crefpr.org.br / crefpr@crefpr.org.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº 002/2018
CARTA CONVITE Nº 001/2018

 O Conselho Regional de Educação Física da 9ª Região – Estado do
Paraná – CREF9/PR, através de seu Presidente, Sr. Antonio Eduardo Branco,
RESOLVE: HOMOLOGAR o procedimento licitatório na modalidade Carta
Convite, tipo menor preço global, destinado à seleção de proposta, visando à
contratação de empresa especializada para prestação de serviços de
instalação de módulos fotovoltaicos, com fornecimento por parte da empresa
de todos os materiais necessários à instalação (cabos; conectores; suportes
metálicos; grampos; insumos, etc), para atender as necessidades da nova
sede administrativa do CREF9/PR e ADJUDICAR o objeto licitado em favor
da empresa BEH SOLUÇÕES LTDA ME, CNPJ 21.870.584/0001-26 com a
proposta de R$ 21.098,54 (vinte e um mil, noventa e oito reais e cinquenta e
quatro centavos) no valor global, e sendo o valor por KWP de R$ 5.901,54
(cinco mil, novecentos e um reais e cinquenta e quatro centavos).

Curitiba, 10 de abril de 2018.

Antônio Eduardo Branco
CREF 000009-G/PR

Presidente